
(1) 総合順位

成績 付記 時間 順位 完登数
完登
ATP

bonus
２

b２
ATP

bonus
１

b１
ATP

MⅠ 12 小林　大祐 M 28 + 2.41 1 3 5 1 2 0 0 1 2 1

MⅠ 10 橋本　今史 M 26 + 1.39 2 3 11 1 3 0 0 4 6 2

MⅠ 8 西脇　匠一 M 21 1.49 5 3 9 1 1 0 0 2 7 3

MⅠ 11 中嶋　渉 M 22 2.41 4 3 11 1 2 0 0 3 7 3

MⅠ 4 丹羽　優希 M 24 + 2.15 3 1 3 0 0 2 4 7 10 5

MⅠ 7 京屋　仁 M 21 2.43 6 2 8 2 3 0 0 5 11 6

MⅠ 3 尾崎　麟太郎 M 16 1.12 7 2 11 1 2 1 1 6 13 7

MⅠ 1 櫻井　一樹 M 14 1.35 9 0 0 0 0 3 4 8 17 8

MⅠ 6 北原　渓次郎 M 15 1.34 8 0 0 0 0 1 4 10 18 9

MⅠ 2 岡本　怜大 M 13 1.47 10 0 0 0 0 1 1 9 19 10

MⅠ 5 鈴木　大和 M 7 + 0.42 11 0 0 0 0 0 0 11 22 11

MⅡ 31 早石　利枝 F top 3.44 2 3 3 0 0 1 3 2 4 1

MⅡ 32 岸　佳考 M 26 + 2.17 5 3 3 1 2 0 0 1 6 2

MⅡ 33 野本　拓見 M top 2.12 1 3 6 0 0 1 2 6 7 3

MⅡ 30 戸谷　諭美 F 31 + 3.30 3 2 2 1 1 0 0 8 11 4

MⅡ 34 松尾　隆久 M 27 + 4.04 4 2 2 0 0 1 4 9 13 5

MⅡ 20 北澤　宣房 M 23 + 2.27 7 2 2 2 3 0 0 7 14 6

MⅡ 28 中嶋　諒 F 21 + 2.56 12 3 5 0 0 1 1 5 17 7

MⅡ 19 橋詰　正興 M 23 + 2.36 8 2 3 0 0 1 4 10 18 8

MⅡ 25 川嶋　すず菜 F 23 + 2.44 9 2 4 1 6 1 2 11 20 9

MⅡ 21 宮之尾　昂暉 M 26 + 3.49 6 1 1 1 2 2 2 16 22 10

MⅡ 35 瀧澤　直文 M 13 + 0.58 20 3 5 1 6 0 0 4 24 11

MⅡ 13 太田　樹 M 23 2.33 11 1 1 1 1 0 0 14 25 12

MⅡ 26 小沼　沙良 F 13 1.14 23 3 4 1 5 0 0 3 26 13

MⅡ 11 古澤　憲章 M 18 2.01 15 2 6 1 8 0 0 12 27 14

MⅡ 27 上原　久美子 F 23 + 2.52 10 1 1 1 2 1 1 17 27 14

MⅡ 22 青木　誠治 M 19 2.41 14 1 1 1 1 0 0 14 28 16

MⅡ 12 小松　武功 M 19 2.34 13 1 1 0 0 2 2 19 32 17

MⅡ 29 小宮山　弘子 F 14 1.01 19 1 1 2 3 0 0 13 32 17

MⅡ 10 山口　栄斗 M 16 2.00 16 1 1 0 0 3 12 18 34 19

MⅡ 14 山崎　崇弘 M 15 1.16 18 1 1 0 0 2 2 19 37 20

MⅡ 9 五味　隼太朗 M 15 + 2.18 17 0 0 0 0 2 3 23 40 21

MⅡ 23 左右田　明洸 M 13 + 1.55 22 1 1 0 0 1 3 22 44 22

MⅡ 15 岡村　来晟 M 13 + 1.48 21 0 0 0 0 1 1 26 47 23

MⅡ 24 倉科　俊介 M 12 1.15 26 1 1 0 0 1 1 21 47 23

MⅡ 1 原山　晄輔 M 13 3.54 24 0 0 0 0 1 1 26 50 25

MⅡ 17 森　叶愛 F 10 2.09 28 0 0 0 0 2 4 24 52 26

MⅡ 18 小松　歩武 M 10 + 2.46 27 0 0 0 0 1 1 26 53 27

MⅡ 2 山崎　泉琴 F 10 2.46 29 0 0 0 0 2 5 25 54 28

MⅡ 16 佐藤　心花 F 13 6.00 25 0 0 0 0 1 3 30 55 29

MⅡ 3 田中　ひかる F 9 2.08 31 0 0 0 0 1 1 26 57 30

MⅡ 7 竹内　悟由子 F 9 + 1.57 30 0 0 0 0 0 0 32 62 31

MⅡ 5 西澤　うらら F 8 2.30 32 0 0 0 0 1 8 31 63 32

MⅡ 4 荒井　優鈴 F 7 + 1.50 33 0 0 0 0 0 0 32 65 33

MⅡ 6 荒井　風香 F 5 + 1.32 34 0 0 0 0 0 0 32 66 34

MⅡ 8 片桐　陽斗 M 4 + 0.49 35 0 0 0 0 0 0 32 67 35

(2) 種別成績
・成年男子 (平成11年4月1日生まれ以前)

成績 付記 時間 順位 完登数
完登
ATP

bonus
２

b２
ATP

bonus
１

b１
ATP

MⅠ 成男 小林　大祐 M 28 + 2.41 1 3 5 1 2 0 0 1 2 1

MⅠ 成男 西脇　匠一 M 21 1.49 4 3 9 1 1 0 0 2 6 2

MⅠ 成男 中嶋　渉 M 22 2.41 3 3 11 1 2 0 0 3 6 3

MⅠ 成男 橋本　今史 M 26 + 1.39 2 3 11 1 3 0 0 4 6 4

MⅠ 成男 京屋　仁 M 21 2.43 5 2 8 2 3 0 0 5 10 5

MⅠ 成男 北原　渓次郎 M 15 1.34 6 0 0 0 0 1 4 6 12 6

・少年男子 (中学三年生から高校三年生まで)
MⅠ 少男 尾崎　麟太郎 M 16 1.12 2 2 11 1 2 1 1 1 3 1

MⅠ 少男 丹羽　優希 M 24 + 2.15 1 1 3 0 0 2 4 2 3 2

MⅠ 少男 櫻井　一樹 M 14 1.35 3 0 0 0 0 3 4 3 6 3

MⅠ 少男 岡本　怜大 M 13 1.47 4 0 0 0 0 1 1 4 8 4

MⅠ 少男 鈴木　大和 M 7 + 0.42 5 0 0 0 0 0 0 5 10 5

・成年女子 (平成11年4月1日生まれ以前)
MⅡ 成女 早石　利枝 F top 3.44 1 3 3 0 0 1 3 1 2 1

MⅡ 成女 戸谷　諭美 F 31 + 3.30 2 2 2 1 1 0 0 2 4 2

MⅡ 成女 小宮山　弘子 F 14 1.01 4 1 1 2 3 0 0 3 7 3

MⅡ 成女 上原　久美子 F 23 + 2.52 3 1 1 1 2 1 1 4 7 4

・少年女子 (中学三年生から高校三年生まで)
MⅡ 少女 山崎　泉琴 F 10 2.46 1 0 0 0 0 2 5 1 2 1

MⅡ 少女 田中　ひかる F 9 2.08 3 0 0 0 0 1 1 2 5 2

MⅡ 少女 竹内　悟由子 F 9 + 1.57 2 0 0 0 0 0 0 4 6 3

MⅡ 少女 西澤　うらら F 8 2.30 4 0 0 0 0 1 8 3 7 4

MⅡ 少女 荒井　優鈴 F 7 + 1.50 5 0 0 0 0 0 0 4 9 5

MⅡ 少女 荒井　風香 F 5 + 1.32 6 0 0 0 0 0 0 4 10 6
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